DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/05/2024 | Edição: 89 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Pró-Reitoria de

Desenvolvimento, Inclusão, Diversidade e Assistência à Pessoa

EDITAL Nº 46/CAMDP/IFC, DE 10 DE ABRIL DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº 46/2024

A Pró-Reitora de Desenvolvimento, Inclusão, Diversidade e Assistência à Pessoa do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - IFC, no uso de suas atribuições legais e da

competência que foi subdelegada pela Portaria nº 334/2024 e nos termos da Lei n° 8.745 de 09/12/1993,

e da Resolução nº 048-CONSUPER/2014,    resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto do Campus Fraiburgo instituído pelo Edital nº 46 de 10/04/2024, publicado no Diário Oficial da

União de 11/04/2024, seção 3, pag. 31.

Área: Educação Física

Regime de Trabalho: 40 horas semanais

Processo: 23352.001194/2024-51

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final

1º Joelma Vicentina dos Santos 91,51

2º Maria Cristina de Almeida 84,65

3º Claudecir Mateucci 72,45

4º Bruna Leticia Serafini 69,30

Desclassificado Kayo Leonardo Pereira -

IARA MANTOANELLI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.